

Irwin Goodman (1943-1991) on musiikillisena ja kansallisena ilmiönä säilyttänyt suosionsa. Yhä uusia faneja syntyy vanhojen, uskollisten irwinismien ystävien rinnalle. Irwinin henkilöhistoriasta ja materiaalista löytyy jatkuvasti uutta ja aiheen ympärillä on aktiivista toimintaa, esim. Irwin-bändejä, yhdistyksiä, vuosittaisia tapahtumia, enemmän kuin yhdelläkään toisella takavuosien tähdellä!



Vuosikertakirjassa Irwinin pitkäaikainen taustamuusikko ja ystävä Ari Lahti johdattaa lukijat tutustumaan Irwinin ja viihdemaaan. Näkyminä tarjotaan esiintymislavan takaa ja uusin tavoin myös salin puolelta katsottavaksi. Kevyen musiikin tuntijat valottavat ajankuvia ja ihmiset Irwinin lähipiiristä, mm. Riitta Hammarberg ja Vexi Salmi sekä monet Irwinin ystävät ja kollegat kertovat elämästään Irwinin kanssa. Kirja sisältää harvinaisten kuvien lisäksi ennen kirjaamattomia ajatuksia Irwinin ja hänen aikalaistensa musiikista ja elämästä. Hauskojen sattumusten muistelun lomassa pohditaan myös syntyjä syviä. Viihde-elämän lieveilmiöiltä ei ummisteta silmiä ja erilaisia ongelmia pyritään ratkomaan huolella käydyn elämäntieteen antamien eväiden. Toimittajan omat kokemukset – nelisenkymmentä "irwinismien" vuotta – värittävät kertontaa. Työskentely 1980-luvulla lapsuuden- ja nuoruudenajan idolin kanssa sekä nyttemmin musiikin ja viestinnän parissa jatkunut työ ovat pohjustaneet Irwin-kirjasarjan

syntyä. Ari Lahti Vuosikertakirjan päätoimittajana on kutsunut useita kirjoittajia laajentamaan kuvaa kansakuntamme värikkästä kohujulkuksesta. Taustoittamalla aiemmin kerrottua perehdytään aiheeseen syvemmin. Erilaisia ja erityisiä ilmiöitä Irwinin ympärillä kyetään valaisemaan näin ensi käden tiedon avulla. Avoimesti kirjoitetun lähipiiritiedon ja kansantaiteilijan jättämien "testamenttien" myötä lukija voi tutustua monipuolisemman kansallissomaisuuteemme, Irwinin ja tällä kertaa myös Antti Hammarbergiin – ihmiseen Irwin Goodman -taiteilijaroolin takaa.

Vuosikertakirjan toimittanut Ari Samuel Lahti (s. 1960) on valokuvaaja, taidekehystäjä, kirjoittaja, tuottaja, muusikko sekä lauluntekijä. Hän toimii myös Irwin-klubi Irwin Goodman ry:n puheenjohtajana sekä Irwin Goodman -instituutin vetäjänä.



Vuosikerta Irwin -dokumenttielokuvasarjasta pilotti-jakso myynnissä – DVD ja VHS, niistä ja muista tuotteista tietoa: www.irwingoodman.com

**Vuosikerta
IRWIN**



Tämä ensimmäisen Vuosikertakirjan toinen, laajennettu painos sisältää mm. Irwinin täydellisen diskografian.



Lauluntekijäkaksikko Goodman-Reteen toinen osapuoli Vexi Salmi esiintyy kirjan sivuilla ja dokumentissa vahvasti myös.



Valkeakoski Media
www.irwingoodman.com



Vuosikertakirja I

IRWIN

Ari Lahti

Vuosikertakirja I

IRWIN

Toimittanut Ari Lahti



Irwinismia
40 vuotta

Irwinistä ja meistä ilmiöistä

Toinen,
laajennettu
painos

